
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района) 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

(Нажин-Юьотан мунинипальни к!оштан администраций
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.T^.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2023г. № 19

Об увеличении штатной численности
работников Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Районный Дворец культуры им. И.Г. Усманова» Ножай-Юртовского 
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-03 "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом Ножай-Юртовского муниципального района 
администрация Ножай-Юртовского муниципального

района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить штатную численность работников МБУК «РДК им. И.Г. 
Усманова» Ножай-Юртовского муниципального района согласно 
приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан 
дош» и разместить на официальном сайте администрации Ножай- 
Юртовского муниципального района информационно
телекоммуникационной сети «интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального 
района Мамадиева Х.Д.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации А. Г. Музуруев

Верно:
Начальник организационного отдела 
Алхазурова Р.Х.



Приложение 1

к постановлению администрации 
Ножай-Юртовского муниципального района

от 07.02.2023г. №19

Увеличение штатной численности работников 
МБУК «РДК им. И.Г. Усманова» Ножай-Юртовского муниципального района

N
п/п

Должность Количество 
штатных единиц 
действующих в 

2022г.

Количество 
дополнительных 
штатных единиц 

на 2023г.
1 Заведующий Автоклубом 1
2 Киномеханик 1
3 Водитель автоклуба 1

И того: 3


